David ad eum ceciderat & agro in Ægyptum virum invenerat Et
 11 וימצאו אש ישימי בשדה ויחזקו אהרן ויבן
 ei dederunt Et aquas ei pinnaverat & comedidit & panem ei dederunt
 12 ויחזקו לו לחם ויחזקו לו מים ויחזקו לו
 cum ad eum spiritus est reversus & comedidit & siccavit dentes suos & carice fragmē
 13 פלח ריבלה שתינו ויבן לחם ויחזקו רוחו
 tribus & diebus tribus aquas biberat nec panem comederat non quia
 14 כי לא יבאר לחם לא שתה מים שלשת ימים ושלשה
 Diatque p m unde & iu Cujus David ei Dixitque notiditur
 15 לירות: ויבן לו רור לרמיהו ויאמר
 me dñs me dereliquit & Hamalechiz vir servus Ego i Ægyptus puer
 16 נער מצרי ויבן עמלקי ויבן עמלקי
 Cherethi meridiem vssivum Nos ares hodie egrotat qui
 17 כי חלתי רחום שלשה: ויבן עמלקי נגב
 combulfimus Sicalah & Schaleb meridiam ad & Jehudah quod super
 18 וער ליהוה יתן נגב כלב ויאמר עמלקי ויבן
 sponda agmen ad me facies defedere Num: David cum ad Dixitque agni m
 19 באש: ויאמר אליו דוד החזרתי אל הנהר
 manu in me circumdasi & me occidit se Duo in milli Jura Dixitque
 20 ויאמר השבעה לי באלוים אמתותי ויאמר
 res fecit defedere Et sponda agmen ad te facit defedere & pnci domini
 21 ויאמר ויאמר אליו דוד החזרתי אל הנהר
 tripudates & bibites & cedentes terre omnis fortiori reddi eccē &
 22 והנה נשבע על פני כל הארץ אכלים ושתיים ויחזקו
 terra ē & p. filium terra ē expavit quod magno Jura cum in
 23 בבר השלל הנורא אשר לקחתי ממצר פלשתים ויאמר
 nocē affit in respectu ad usq; & cepitculo David eos pulsit Et Jehudah
 24 יהודה: ויבן דוד מדינת עמלק ויבן עמלק
 qui sicut nāi quādamque nisi quilibet eius ex civit non &
 25 ויאמר נשבע מים אש כי אם ארבע מאות איש יבן עמלק
 ceterum que omnia David eruit Et fugerit & camelos super equitibus
 26 רכבו על יתומות ויבן: ויבן דוד את כלב אשר לקחתי
 eis ei sponda agmen ad me facies defedere Et sponda agmen ad te facit defedere & pnci domini
 27 עמלק ויאמר נשבע מים אש כי אם ארבע מאות איש יבן עמלק
 ad usq; & sponda agmen ad me facies defedere Et sponda agmen ad te facit defedere & pnci domini
 28 מדינת עמלק ויבן עמלק ויבן עמלק ויבן עמלק
 ex David eruit Et fugerit & camelos super equitibus
 29 כל אשר לקחתי להם הכל השיב דוד: ויבן דוד את כלב
 He: sicut et sponda agmen ad me facies defedere Et sponda agmen ad te facit defedere & pnci domini
 30 האנן והקבר נתנו לרפנו המקבר הוא ויבן עמלק
 qui virus ducturus ad David venitque David sponda
 31 של דוד: ויבן דוד את כלב אשר לקחתי
 Abier tunc et in eos fecerat redire & David post modo ad fuerat pnci
 32 פנרי מלכות אחרי דוד וישבם בנהל הבשר
 accēdit Et secum qui populi occurrūt in David occurrūt in sunt egressi Et
 33 וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 vnt omnis respiciūt Et sponda agmen ad me facies defedere Et sponda agmen ad te facit defedere & pnci domini
 34 דוד את דוד וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 dixerunt & David cum ierunt qui vnt ex Bethel & malus
 35 רע לקבל מאנשים אשר לקחתי ממצר פלשתים ויאמר
 ad facti de eis dābimus manu cum veni non quod ex Pro
 36 וען אשר לאדלכו עמי לא נתנו להם מהשלל אשר
 libunt & ducunt & suos filios & suam uxorem vnt quia s'eritimus
 37 ויאמר דוד וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 nobis Dominus dedit Quez anei fratres sic facietis Non: David dixit Et
 38 וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 nocēta manu in nos facit certius agmen dedit & nos custodivit nos
 39 וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 descendentes portulicū Et sponda agmen ad me facies defedere Et sponda agmen ad te facit defedere & pnci domini
 40 ומי וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 amittunt pariter nisi sponda agmen ad me facies defedere Et sponda agmen ad te facit defedere & pnci domini
 41 ביהודה וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 ad facti de eis dābimus manu cum veni non quod ex Pro
 42 וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 nobis Dominus dedit Quez anei fratres sic facietis Non: David dixit Et
 43 וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 nocēta manu in nos facit certius agmen dedit & nos custodivit nos
 44 וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 descendentes portulicū Et sponda agmen ad me facies defedere Et sponda agmen ad te facit defedere & pnci domini

11 Et invenerat virum Ægypti in agro, et vendiderat ei David: dederuntque ei panem ut comederet, et biberet aqua. Sed et fragmē massæ caricarū, et duas ligaturas vivæ paze. Quæ cum comeditisset, reversus est spiritus eius, et refocillatus est: non enim comederat panem, nec biberat aqua tribus diebus, et tribus noctibus. Dixit itaque; et David, Cuius es tu? vel unde? et quod pergis? Qui ait, Puer Ægypti: ego illi, servus viri. Amaleciter: dereliquit autē me dñs meus, quia egrotare cepi nudius tertius. Siquid enim erumpimus ad Australē plagā Cerethi, et cōtra Judā et ad Meridiē Caleb, et Siceleg succendim? igni. Dixitque; et David; Poies me ducere ad cuneū istū? Qui ait, Jura mihi p Deū, quōd occidas me, et nō tradas me in manū dñi mei, et ego ducā te ad cuneū istū. Et juravit ei David. Qui cū duxisset eū, ecce illi discubebant super faciē universæ terre: comedentes et bibentes, et quasi festiū celebrabant die. pro cuncta præda, et spoliis quæ ceperat de terra Philistim, et de terra Iuda. Et percussit eos David: et vesperæ usque ad vesperæ alteri diei, et non evasit ex eis quisquam, nisi quadringenti viri adolēcentes, qui ascendērat camelos, et fugerāt. Eruit ergo David omnia quæ tulerāt Amaleciter, et duas uxores suas eruit. Nec defuit quiddam ex parvo usque ad magnū, tā de filiis quā de filiabus, et de spoliis, et quæcūque: rapuerūt, omnia erudit David. Et tulit universos greges, et armenta, et innavit ante faciē suā: dixeruntque, Hac cū præda David. Venit autem David ad ducentos viros, qui lassī subsisterāt, nec fosse potuerāt David, et residere eos jussit: in torrente Bezor; qui egressi sūt obvii David, et populo qui erāt cū eo. Accedens autē David ad populū, salutavit eos pacificē. Responditque; omnis vir pessimū, et iniquū; de viris qui ierāt cū David, dixit, Quia nō venerūt nobiscū: nō dabim? eis quiddam de præda, quia exuim? sed licet sufficit inimicū: quorū sua et illi; quos cū accepit, non faceret. Dixit autē David; Non sic faciētis, fratres mei, de his, quæ tradidit nobis Dñs, eius custodivit nos, et dedit latrunculos, qui eruperāt adversus nos, in manu nostrā: Nec audiet vos quisquam super fermone hoc: quæcumque pars erit defecit dñs ad pralium, et remanentes ad sarcinas, et similes dividēt. autēs David ad dicitur (p) et sponda agmen ad me facies defedere Et sponda agmen ad te facit defedere & pnci domini

11 Et invenerat virum Ægypti in agro, et vendiderat ei David: dederuntque ei panem ut comederet, et biberet aqua. Sed et fragmē massæ caricarū, et duas ligaturas vivæ paze. Quæ cum comeditisset, reversus est spiritus eius, et refocillatus est: non enim comederat panem, nec biberat aqua tribus diebus, et tribus noctibus. Dixit itaque; et David, Cuius es tu? vel unde? et quod pergis? Qui ait, Puer Ægypti: ego illi, servus viri. Amaleciter: dereliquit autē me dñs meus, quia egrotare cepi nudius tertius. Siquid enim erumpimus ad Australē plagā Cerethi, et cōtra Judā et ad Meridiē Caleb, et Siceleg succendim? igni. Dixitque; et David; Poies me ducere ad cuneū istū? Qui ait, Jura mihi p Deū, quōd occidas me, et nō tradas me in manū dñi mei, et ego ducā te ad cuneū istū. Et juravit ei David. Qui cū duxisset eū, ecce illi discubebant super faciē universæ terre: comedentes et bibentes, et quasi festiū celebrabant die. pro cuncta præda, et spoliis quæ ceperat de terra Philistim, et de terra Iuda. Et percussit eos David: et vesperæ usque ad vesperæ alteri diei, et non evasit ex eis quisquam, nisi quadringenti viri adolēcentes, qui ascendērat camelos, et fugerāt. Eruit ergo David omnia quæ tulerāt Amaleciter, et duas uxores suas eruit. Nec defuit quiddam ex parvo usque ad magnū, tā de filiis quā de filiabus, et de spoliis, et quæcūque: rapuerūt, omnia erudit David. Et tulit universos greges, et armenta, et innavit ante faciē suā: dixeruntque, Hac cū præda David. Venit autem David ad ducentos viros, qui lassī subsisterāt, nec fosse potuerāt David, et residere eos jussit: in torrente Bezor; qui egressi sūt obvii David, et populo qui erāt cū eo. Accedens autē David ad populū, salutavit eos pacificē. Responditque; omnis vir pessimū, et iniquū; de viris qui ierāt cū David, dixit, Quia nō venerūt nobiscū: nō dabim? eis quiddam de præda, quia exuim? sed licet sufficit inimicū: quorū sua et illi; quos cū accepit, non faceret. Dixit autē David; Non sic faciētis, fratres mei, de his, quæ tradidit nobis Dñs, eius custodivit nos, et dedit latrunculos, qui eruperāt adversus nos, in manu nostrā: Nec audiet vos quisquam super fermone hoc: quæcumque pars erit defecit dñs ad pralium, et remanentes ad sarcinas, et similes dividēt. autēs David ad dicitur (p) et sponda agmen ad me facies defedere Et sponda agmen ad te facit defedere & pnci domini

Targum JONATHAN.

11 וימצאו אש ישימי בשדה ויחזקו אהרן ויבן
 12 ויחזקו לו לחם ויחזקו לו מים ויחזקו לו
 13 פלח ריבלה שתינו ויבן לחם ויחזקו רוחו
 14 כי לא יבאר לחם לא שתה מים שלשת ימים ושלשה
 15 לירות: ויבן לו רור לרמיהו ויאמר
 16 נער מצרי ויבן עמלקי ויבן עמלקי
 17 כי חלתי רחום שלשה: ויבן עמלקי נגב
 18 וער ליהוה יתן נגב כלב ויאמר עמלקי ויבן
 19 באש: ויאמר אליו דוד החזרתי אל הנהר
 20 ויאמר השבעה לי באלוים אמתותי ויאמר
 21 ויאמר ויאמר אליו דוד החזרתי אל הנהר
 22 והנה נשבע על פני כל הארץ אכלים ושתיים ויחזקו
 23 בבר השלל הנורא אשר לקחתי ממצר פלשתים ויאמר
 24 יהודה: ויבן דוד מדינת עמלק ויבן עמלק
 25 ויאמר נשבע מים אש כי אם ארבע מאות איש יבן עמלק
 26 רכבו על יתומות ויבן: ויבן דוד את כלב אשר לקחתי
 27 עמלק ויאמר נשבע מים אש כי אם ארבע מאות איש יבן עמלק
 28 מדינת עמלק ויבן עמלק ויבן עמלק ויבן עמלק
 29 כל אשר לקחתי להם הכל השיב דוד: ויבן דוד את כלב
 30 האנן והקבר נתנו לרפנו המקבר הוא ויבן עמלק
 31 של דוד: ויבן דוד את כלב אשר לקחתי
 32 פנרי מלכות אחרי דוד וישבם בנהל הבשר
 33 וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 34 דוד את דוד וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 35 רע לקבל מאנשים אשר לקחתי ממצר פלשתים ויאמר
 36 וען אשר לאדלכו עמי לא נתנו להם מהשלל אשר
 37 ויאמר דוד וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 38 וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 39 וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 40 ומי וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 41 ביהודה וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 42 וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 43 וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר
 44 וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר וישבם בנהל הבשר

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Et invenerat virum Mizraim in agro, & venire fecerunt illi ad David, & dederunt illi panem, & comedit, & potaverunt illi aqua. Et dederunt illi pond' caricarū, & duos botros vivarū, & comedit, & rediit spiritus ejus illi, quia non comederat panem & non biberat aqua tribus diebus & tribus noctibus. Et dixit illi David, Cujus tu, & unde tu? Et dixit adolēscens, Mizraeus ego, servus viri Hamaleciz, & reliquit me dñs meus, quia infirmatus fui hodie his tribus diebus. Nos extracti sumus super Meridiē Chethi, & super quæ Jehudah, & super Meridiē Chaleb, & Salk-Jag incendim? in igne. Et dixit illi David, Num duceres me ad exercitū istū? & dixit, Firma mihi in dicto Dñi, quod non occides me, & non trades me in manu domini mei, & deducā te ad exercitū hunc. Et dedit eum, & ecce extensī erant super faciē omnis terre, comedentes & bibentes, & tripudiantes in omni præda magna quæ captivaverant de terra Pelistim, & de terra domus Jehudah. Et percussit illos David a tenebris, & usque ad vesperā diei sequentis, & non liberatus est ex illis homo nisi quadringenti adolēscens, qui ascendunt super camelos, & revertunt [erga]. Et liberavit David omnia quæ captivaverat ex Hamaleciz, & duas uxores suas liberavit David. Et non defecit illis a parvo & usque ad magnū, usque ad filios & filias, & ex præda & usque ad omnia quæ cepervunt eis, omnia redire fecit David. Et cepit David omne pecudem, & boves uto lucent ante pecora hæc, & dixerūt, Hac præda David. Et venit David ad ducentos viros qui prohibiti fuerant a beundo polli David, et federe fecerant eos in fluvio Bezor, et egressi fuot ad occurru David et ad occurru populi qui cū illo, et occurrit David populo, et præca? est illis pacē. Et respondit omnis vir mal? et improb? ex viris qui ierant cū David, et dixerunt, Propterea quod non ierant mecum, non dabim? illis ex præda quam eripuum?, nisi vir uxore suā & filios suos, & tollent & ibunt. Et dixit David, Non facietis sic, fratres mei, de hoc quod dedit Dñs nobis et custodivit nos, & tradidit exercitū qui venit super nos in manu nostrā, et suis auri- & vobis verbū hoc? nam sicu pars defeciderunt ad bellum, sic pars restiterunt ad custodiendum vasa, pariter dividēt.